广东省教育厅办公室转发关于提名何梁何利

基金 2025 年度科学与技术奖

候选人的通知

各有关高校：

现将何梁何利基金评选委员会办公室《关于提名何梁何利

基金 2025 年度科学与技术奖候选人的通知》（[2025]HLHL004

号）转发给你们。请各相关高校严格按照通知要求，结合本校

科技人员的创新情况，认真做好候选人推荐工作。

附件：关于提名何梁何利基金 2025 年度科学与技术奖候选

人的通知

广东省教育厅办公室

2025 年 3 月 20 日

— 2 —

公开方式：依申请公开

校对人：钟振原

		2025-03-21T15:25:32+0800
	signature info(version:5.56.18)